15-02-2024 06:56:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido ao movimento da via, há tumulto e importante se faz que a demarcação esteja visível para que as
motos e carros estacionem no local correto, evitando acidentes e desorganização.

Solicitamos de V. Sa. estudos técnicos que possibilitem marcação de estacionamento de motos e, se possível
também de carros, na Rua Olegario Maciel em toda sua extensão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2017

RUA OLEGÁRIO MACIEL, 38.010-230, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 12803/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total